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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

1 - Namiddag wedstrijd 24/09/2017 - 14:00

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DE WESTELINCK, Kalyon DIZV/11024/05 1:10.64 1:09.47 270 33.67 1:09.47
2. LINDEBOOM, Charlie WLW/11008/05 1:10.75 1:11.87 244 34.01 1:11.87
3. DEKONINCK, Maxime WLW/11014/05 1:15.34 1:12.60 237 35.18 1:12.60
4. DE WESTELINCK, Dorian DIZV/11025/05 1:20.44 1:12.88 234 35.68 1:12.88
5. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 1:13.92 1:12.99 233 34.37 1:12.99
6. FELIS, Maxence SCWR/11029/05 1:14.21 1:13.66 227 35.78 1:13.66
7. ALLARDIN, Jules SCWR/11020/05 1:15.71 1:14.88 216 36.00 1:14.88
8. BRYNAERT, Yann WLW/11002/05 1:24.16 1:20.86 171 38.01 1:20.86
9. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 1:33.70 1:20.98 170 39.08 1:20.98

10. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 1:23.64 1:21.48 167 39.37 1:21.48
11. STIENS, Tibo WLW/11034/06 1:31.21 1:24.68 149 39.56 1:24.68
12. BAKX, Senne ZCK/11036/06 1:28.77 1:26.47 140 40.60 1:26.47
13. BAETENS, Frizo DIZV/11062/06 1:34.00 1:27.38 136 41.82 1:27.38
14. DE RIDDER, Piet DDAT/11057/05 1:29.66 1:27.40 135 41.95 1:27.40
15. LUYPAERT, Alessio ZCK/12024/06 1:42.86 1:27.92 133 41.82 1:27.92
16. TAJEDDINE, Youssef ZCK/11062/05 NT 1:30.68 121 40.94 1:30.68
17. PETIT, Tristan DIZV/11064/05 1:34.78 1:35.72 103 41.88 1:35.72
18. DE GELAS, Nathan WLW/11060/05 1:50.75 1:38.66 94 46.66 1:38.66
dis JANSSEN, Sam WLW/11016/05 1:22.83

SW 4.4 - valse start

dis BEKAERT, Olivier DIZV/11038/05 1:29.00
SW 4.4 - valse start

dis SEGHERS, Jochem AART/11063/06 1:47.59
SW 4.4 - valse start

dis MOHSEN, Hamoudi ZCK/12033/06 1:53.03
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

dis MOHSEN, Mustapha ZCK/11057/05 1:36.84
SW 4.4 - valse start

dis SEGERS, Ferre ZCK/11050/05 1:22.15
SW 4.4 - valse start

FF VANOLANDE, Matthieu WLW/11049/06 1:56.92
FF KANBER, Arman DIZV/11060/06 1:40.57

13 - 14 jaar

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 56.57 56.71 497 27.45 56.71
2. JORIS, Dante DDAT/10313/03 59.70 1:00.41 411 28.70 1:00.41
3. TORFS, Max DDAT/11001/04 1:03.92 1:01.58 388 29.72 1:01.58
4. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 1:04.85 1:04.47 338 30.01 1:04.47
5. VAN CUTSEM, Renzo ZCK/10329/04 1:07.14 1:05.11 328 31.43 1:05.11
6. MEES, Brent SCZ/10173/03 1:05.82 1:07.08 300 31.58 1:07.08
7. MOREAU, Dylan AART/11034/04 1:09.88 1:08.29 284 32.33 1:08.29
8. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:12.40 1:08.40 283 32.48 1:08.40
9. TIELEMANS, Arno SCZ/11007/03 1:10.77 1:09.71 267 33.42 1:09.71

10. VANDENBROUCKE, Nathan DDAT/11005/03 1:10.34 1:11.37 249 34.68 1:11.37
11. MARTIN, Xander ZCK/11043/03 1:12.74 1:11.74 245 35.18 1:11.74
12. ARTS, Robbe DIZV/11053/03 1:18.63 1:12.71 236 35.16 1:12.71
13. BONTE, Matice DIZV/11019/04 1:25.52 1:16.82 200 48.52 1:16.82
14. MARY, Zander DIZV/11031/04 1:26.22 1:18.21 189 37.04 1:18.21
15. THYS, Seppe ZCK/11049/04 1:30.46 1:31.61 118 42.38 1:31.61
FF KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 1:20.24
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

FF STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 1:05.62

15 - 16 jaar

1. MESKENS, Tom SCWR/10153/02 58.82 59.23 436 28.48 59.23
2. DUHAMEL, Thibault AART/11044/01 59.00 59.89 422 29.33 59.89
3. PAUWELS, Michael TZ/10236/01 1:01.74 1:01.25 394 29.15 1:01.25
4. NIETO RODRIGUEZ, AlexanderDIZV/10387/02 1:01.73 1:02.35 374 29.30 1:02.35
5. DE MUNNYCK, Ties AART/10172/01 1:06.94 1:04.55 337 30.65 1:04.55
6. FABER, Jonas SCZ/11033/01 1:06.31 1:05.10 328 30.60 1:05.10
7. DEBAR, Robin DIZV/11018/01 1:22.45 1:08.97 276 33.33 1:08.97
8. ROELANDS, Yari DIZV/10393/01 1:14.83 1:10.74 256 33.70 1:10.74
9. KANBER, Luan DIZV/11059/01 1:33.29 1:11.86 244 33.02 1:11.86

10. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 1:17.97 1:12.99 233 34.92 1:12.99
11. RAES, Martin DIZV/11028/02 1:24.07 1:13.65 227 35.06 1:13.65

17 - 18 jaar

FF RAUW, Mathis DIZV/10381/00 1:05.94

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. LINDEBOOM, Charlie WLW/11008/05 1:19.81 1:21.52 216 39.83 1:21.52
2. PARDON, Lennert TZ/11017/06 1:22.14 1:23.21 203 41.09 1:23.21

BK

3. DEKONINCK, Maxime WLW/11014/05 1:26.49 1:24.65 193 42.26 1:24.65
4. DE WESTELINCK, Kalyon DIZV/11024/05 1:25.54 1:24.87 191 40.94 1:24.87
5. DE WESTELINCK, Dorian DIZV/11025/05 1:32.11 1:27.20 176 43.32 1:27.20
6. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 1:41.10 1:31.66 152 44.59 1:31.66
7. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 1:32.59 1:32.27 149 45.79 1:32.27
8. FERYN, Tibbe ZCK/11030/05 1:38.59 1:32.33 148 44.22 1:32.33
9. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 1:39.02 1:33.20 144 45.16 1:33.20

10. FELIS, Maxence SCWR/11029/05 1:35.86 1:33.63 142 45.58 1:33.63
11. SEGERS, Ferre ZCK/11050/05 NT 1:35.89 132 48.04 1:35.89
12. BAKX, Senne ZCK/11036/06 1:40.13 1:36.56 130 46.68 1:36.56
13. BEKAERT, Olivier DIZV/11038/05 1:47.16 1:38.50 122 49.15 1:38.50
14. BRYNAERT, Yann WLW/11002/05 1:46.88 1:39.74 117 48.49 1:39.74
15. BAETENS, Frizo DIZV/11062/06 1:48.51 1:43.15 106 50.11 1:43.15
16. LUYPAERT, Alessio ZCK/12024/06 1:43.09 1:44.38 102 49.63 1:44.38
17. DE GELAS, Nathan WLW/11060/05 NT 1:48.61 91 56.33 1:48.61
18. TAJEDDINE, Youssef ZCK/11062/05 NT 1:52.48 82 53.63 1:52.48
dis STIENS, Tibo WLW/11034/06 NT

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis PETIT, Tristan DIZV/11064/05 1:51.25
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis MOHSEN, Hamoudi ZCK/12033/06 2:00.36
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MOHSEN, Mustapha ZCK/11057/05 1:53.34
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VANOLANDE, Matthieu WLW/11049/06 NT
FF KANBER, Arman DIZV/11060/06 NT
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. TORFS, Max DDAT/11001/04 1:11.69 1:09.94 342 34.25 1:09.94
2. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 1:17.33 1:16.49 261 36.91 1:16.49
3. TIELEMANS, Arno SCZ/11007/03 1:17.73 1:18.92 238 38.39 1:18.92
4. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:20.43 1:19.59 232 37.97 1:19.59
5. MEES, Brent SCZ/10173/03 1:22.44 1:22.55 208 38.99 1:22.55
6. ARTS, Robbe DIZV/11053/03 1:35.65 1:28.14 170 43.24 1:28.14
7. MARTIN, Xander ZCK/11043/03 1:29.20 1:29.50 163 43.16 1:29.50
8. BONTE, Matice DIZV/11019/04 1:29.00 1:30.12 159 44.66 1:30.12
9. MARY, Zander DIZV/11031/04 1:39.23 1:37.86 124 46.37 1:37.86

10. THYS, Seppe ZCK/11049/04 1:43.33 1:49.00 90 54.76 1:49.00
FF KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 1:29.13

15 - 16 jaar

1. DUHAMEL, Thibault AART/11044/01 1:07.12 1:07.36 383 33.21 1:07.36
2. MESKENS, Tom SCWR/10153/02 1:05.12 1:07.52 380 32.48 1:07.52
3. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 1:15.28 1:10.07 340 43.18 1:10.07
4. NIETO RODRIGUEZ, AlexanderDIZV/10387/02 1:13.35 1:10.60 332 34.58 1:10.60
5. PAUWELS, Michael TZ/10236/01 1:12.43 1:11.72 317 34.59 1:11.72
6. DE MUNNYCK, Ties AART/10172/01 1:26.72 1:18.45 242 37.92 1:18.45
7. FABER, Jonas SCZ/11033/01 1:21.70 1:18.96 237 38.64 1:18.96
8. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 1:31.13 1:20.08 227 40.28 1:20.08
9. ROELANDS, Yari DIZV/10393/01 1:20.95 1:23.21 203 40.38 1:23.21

BK

10. RAES, Martin DIZV/11028/02 1:32.37 1:31.32 153 44.02 1:31.32
dis KANBER, Luan DIZV/11059/01 NT

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 - 18 jaar

1. SWILLEN, Timon TZ/10177/00 56.09 56.52 648 27.88 56.52
FF RAUW, Mathis DIZV/10381/00 1:19.04

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 1:34.27 1:28.16 250 41.68 1:28.16
2. DE WESTELINCK, Kalyon DIZV/11024/05 1:33.57 1:33.63 209 43.79 1:33.63
3. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 1:44.51 1:37.75 184 46.00 1:37.75
4. JANSSEN, Sam WLW/11016/05 1:37.80 1:38.00 182 45.02 1:38.00
5. ALLARDIN, Jules SCWR/11020/05 1:39.70 1:38.01 182 46.88 1:38.01
6. FERYN, Tibbe ZCK/11030/05 1:42.00 1:40.08 171 47.91 1:40.08
7. VARANO, Agostino DDAT/11063/05 1:38.26 1:41.58 164 46.96 1:41.58
8. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 1:56.25 1:42.57 159 48.40 1:42.57
9. BAKX, Senne ZCK/11036/06 1:44.45 1:43.38 155 48.90 1:43.38

10. SEGHERS, Jochem AART/11063/06 2:01.30 1:59.18 101 56.37 1:59.18

13 - 14 jaar

1. MATTHIJS, Laurenz SCZ/10172/04 1:23.08 1:19.91 337 37.28 1:19.91
2. NEYENS, Arthur DDAT/10312/03 1:23.60 1:22.53 305 38.92 1:22.53
3. SLOCK, Gauthier DDAT/11008/03 1:23.64 1:23.76 292 38.44 1:23.76
4. MULKENS, Bavo TZ/11033/04 1:26.84 1:24.88 281 40.56 1:24.88
5. VANDENBROUCKE, Nathan DDAT/11005/03 1:27.81 1:30.13 234 42.81 1:30.13
6. EL BERGUI, Samy DDAT/11060/04 1:30.04 1:32.71 215 42.61 1:32.71
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

7. VAN CUTSEM, Renzo ZCK/10329/04 1:40.27 1:34.50 203 45.00 1:34.50

15 - 16 jaar

1. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 1:25.23 1:20.05 335 37.80 1:20.05
2. DEBAR, Robin DIZV/11018/01 1:24.89 1:23.84 291 39.74 1:23.84
3. FABER, Jonas SCZ/11033/01 1:33.69 1:30.61 231 42.28 1:30.61

dis NIETO RODRIGUEZ, AlexanderDIZV/10387/02 1:26.23
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. SWILLEN, Timon TZ/10177/00 1:05.43 1:05.28 618 30.64 1:05.28

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 1:18.97 1:18.24 232 35.23 1:18.24
2. VARANO, Agostino DDAT/11063/05 1:31.63 1:26.56 171 39.16 1:26.56
3. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 1:52.84 1:40.22 110 45.96 1:40.22
4. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 1:41.86 1:41.05 107 43.73 1:41.05
5. FEYAERTS, Floris TZ/11025/05 NT 1:44.15 98 46.58 1:44.15
6. DE WESTELINCK, Dorian DIZV/11025/05 1:47.08 1:47.56 89 48.76 1:47.56
7. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 2:11.71 1:55.08 72 53.09 1:55.08
8. BEKAERT, Olivier DIZV/11038/05 NT 1:56.79 69 55.72 1:56.79
9. BAETENS, Frizo DIZV/11062/06 NT 2:07.32 53 57.32 2:07.32

dis DE RIDDER, Piet DDAT/11057/05 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis PETIT, Tristan DIZV/11064/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 1:05.26 1:04.99 404 31.73 1:04.99
2. JORIS, Dante DDAT/10313/03 1:12.60 1:12.59 290 33.61 1:12.59
3. MOREAU, Dylan AART/11034/04 1:12.34 1:14.01 274 33.76 1:14.01
4. EL BERGUI, Samy DDAT/11060/04 1:14.86 1:17.86 235 36.62 1:17.86
5. SLOCK, Gauthier DDAT/11008/03 1:22.42 1:20.88 210 37.22 1:20.88
6. TORFS, Max DDAT/11001/04 1:28.92 1:22.76 196 41.21 1:22.76
7. NEYENS, Arthur DDAT/10312/03 1:21.95 1:24.28 185 37.96 1:24.28
8. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:27.01 1:25.17 179 38.64 1:25.17
9. MATTHIJS, Laurenz SCZ/10172/04 1:23.57 1:25.57 177 38.85 1:25.57

10. VAN CUTSEM, Renzo ZCK/10329/04 1:21.32 1:25.65 176 37.45 1:25.65
11. ARTS, Robbe DIZV/11053/03 NT 1:38.34 116 45.52 1:38.34
12. MARY, Zander DIZV/11031/04 1:53.85 1:50.16 83 50.48 1:50.16
FF KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 1:30.66
FF STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 1:36.20

15 - 16 jaar

1. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 1:11.99 1:09.38 332 32.45 1:09.38
2. KANBER, Luan DIZV/11059/01 NT 1:22.31 199 36.49 1:22.31
3. ROELANDS, Yari DIZV/10393/01 1:23.52 1:26.14 173 38.48 1:26.14
4. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 1:32.98 1:32.42 140 42.35 1:32.42
5. RAES, Martin DIZV/11028/02 NT 1:33.34 136 42.49 1:33.34
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

6. DEBAR, Robin DIZV/11018/01 NT 1:34.92 129 41.63 1:34.92

17 - 18 jaar

FF RAUW, Mathis DIZV/10381/00 1:16.80

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Pl. inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 2:45.04 2:40.81 316 35.02 2:40.81
2. VARANO, Agostino DDAT/11063/05 2:57.98 2:55.25 244 37.33 2:55.25
3. FERYN, Tibbe ZCK/11030/05 3:07.07 3:02.72 215 39.09 3:02.72
4. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 3:04.79 3:06.17 204 41.69 3:06.17
5. FELIS, Maxence SCWR/11029/05 3:06.43 3:06.65 202 41.83 3:06.65
6. ALLARDIN, Jules SCWR/11020/05 NT 3:13.16 182 46.13 3:13.16
7. FEYAERTS, Floris TZ/11025/05 3:27.20 3:14.81 178 43.42 3:14.81
8. DE RIDDER, Piet DDAT/11057/05 NT 3:44.26 116 56.40 3:44.26

dis PARDON, Lennert TZ/11017/06 2:55.68
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 2:20.48 2:20.42 475 29.99 2:20.42
2. JORIS, Dante DDAT/10313/03 2:31.11 2:32.40 372 31.67 2:32.40
3. SLOCK, Gauthier DDAT/11008/03 2:44.59 2:36.03 346 35.91 2:36.03
4. MULKENS, Bavo TZ/11033/04 2:44.51 2:37.52 337 35.90 2:37.52
5. MATTHIJS, Laurenz SCZ/10172/04 2:44.96 2:37.93 334 37.65 2:37.93
6. EL BERGUI, Samy DDAT/11060/04 2:42.91 2:41.03 315 34.84 2:41.03
7. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 2:44.42 2:42.83 305 34.90 2:42.83
8. NEYENS, Arthur DDAT/10312/03 2:45.51 2:44.50 295 36.45 2:44.50
9. MEES, Brent SCZ/10173/03 2:57.40 2:51.85 259 36.09 2:51.85

10. VANDENBROUCKE, Nathan DDAT/11005/03 2:55.66 2:54.63 247 39.61 2:54.63
11. TIELEMANS, Arno SCZ/11007/03 3:04.98 2:55.01 245 39.49 2:55.01
12. BONTE, Matice DIZV/11019/04 3:26.20 2:59.06 229 41.97 2:59.06
FF STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 2:41.87

15 - 16 jaar

1. MESKENS, Tom SCWR/10153/02 2:22.29 2:21.76 462 29.47 2:21.76
2. DUHAMEL, Thibault AART/11044/01 2:30.17 2:27.14 413 31.71 2:27.14
3. DE MUNNYCK, Ties AART/10172/01 2:49.43 2:42.28 308 33.81 2:42.28

Programmanr. 14 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 14, Heren, 4 x 100m wisselslag

1. Tiense Zwemmers 1 4:24.79 4:38.06 367
MULKENS, Bavo 04 1:14.28 SWILLEN, Timon 00
PAUWELS, Michael 01 PARDON, Lennert 06

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:37.52 4:38.15 367
SLOCK, Gauthier 03 35.64 1:11.86 MEERE, Jarno 03
JORIS, Dante 03 BOULEZ, Edouard 02

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 5:03.67 5:02.77 284
EL BERGUI, Samy 04 37.24 1:16.74 POLLET, Rohan 05
NEYENS, Arthur 03 TORFS, Max 04

4. DiZV 1 5:05.00 5:07.90 270
BONTE, Louis F. 01 39.39 1:19.27 NIETO RODRIGUEZ, Alexander 02
DEBAR, Robin 01 ARTS, Robbe 03

5. SCZ-Zaventem 1 5:26.78 5:13.96 255
TIELEMANS, Arno 03 37.89 1:18.21 MEES, Brent 03
MATTHIJS, Laurenz 04 FABER, Jonas 01

6. DiZV 2 5:30.00 5:49.58 184
ROELANDS, Yari 01 40.58 1:23.75 BONTE, Matice 04
DE WESTELINCK, Kalyon 05 DE WESTELINCK, Dorian 05

7. Zwemclub "De Waterleeuwen" 3 NT 5:54.53 177
DEKONINCK, Maxime 05 41.61 1:24.73 LINDEBOOM, Charlie 05
JANSSEN, Sam 05 BRYNAERT, Yann 05

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DELHOUTE, Yana TZ/21002/05 1:13.68 1:10.23 380 34.59 1:10.23
2. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:14.43 1:10.32 379 34.08 1:10.32
3. DEKERF, Hanne WLW/21030/06 1:12.50 1:12.08 352 34.65 1:12.08
4. STALLAERT, Tessa ZCK/21015/05 1:14.52 1:15.46 307 36.12 1:15.46
5. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 1:14.75 1:15.87 302 37.01 1:15.87
6. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:20.26 1:20.28 255 38.29 1:20.28
7. EECKHOUT, Hanne DDAT/21026/05 1:21.49 1:22.46 235 39.32 1:22.46
8. VAN CALOEN, Klaartje DDAT/21032/06 1:24.10 1:23.26 228 40.64 1:23.26
9. VAN DEN BERGHE, Lise WLW/21036/06 NT 1:23.49 226 39.57 1:23.49

10. PELGRIMS, Mahaut SCWR/21030/06 1:23.90 1:23.99 222 40.11 1:23.99
11. CARLIER, Anouck ZCK/21060/05 1:21.67 1:24.07 222 38.89 1:24.07
12. HEYE, Mirthe WLW/21035/06 1:28.75 1:27.88 194 43.15 1:27.88
13. NADIRZADEH, Ariana DIZV/21042/06 1:34.85 1:28.89 187 41.91 1:28.89
14. ROELANDS, Zina DIZV/21004/05 1:30.87 1:30.36 178 43.53 1:30.36
15. CORNU, Nyah DIZV/21026/05 1:37.27 1:30.38 178 42.41 1:30.38
16. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 1:32.46 1:35.52 151 45.09 1:35.52
17. PIGNATO, Emma WLW/21037/06 NT 1:37.27 143 46.42 1:37.27
18. SEGERS, Anouk ZCK/22034/05 1:43.65 1:37.37 142 44.33 1:37.37
19. VAN ROY, Zora ZCK/21051/05 1:36.74 1:39.40 134 47.25 1:39.40
20. BOGEMANS, Jade AART/21067/06 NT 1:40.63 129 46.84 1:40.63
21. TECHEUR, Helya WLW/21052/05 1:53.06 1:46.30 109 46.81 1:46.30
FF ULICHNOWSKI, Matilde TZ/21037/06 NT
FF GUILBAUD, Elena DIZV/21069/05 NT
FF VANREEPINGHEN, Gitte ZCK/21035/05 1:21.23
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 1:04.17 1:03.91 505 30.80 1:03.91
2. VAN STEEN, Yinthe TZ/20227/03 1:07.18 1:04.71 486 31.11 1:04.71
3. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 1:09.08 1:07.13 436 32.77 1:07.13
4. ACHTEN, Helena SCWR/21008/03 1:08.45 1:08.41 412 33.08 1:08.41
5. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 1:13.55 1:10.28 380 33.74 1:10.28
6. VAN MULDER, Katinka DDAT/20293/03 1:08.30 1:11.62 359 34.59 1:11.62
7. GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 1:10.27 1:12.11 351 34.34 1:12.11
8. MATTHEUS, Ine DIZV/21041/03 1:13.02 1:15.54 306 35.52 1:15.54
9. BRABANT, Alexandra DIZV/21010/04 1:20.92 1:18.41 273 37.26 1:18.41

10. DEBAR, Elien DIZV/21033/03 1:16.45 1:19.53 262 38.81 1:19.53
11. CARDIJN, Sydney SCZ/21016/03 1:21.62 1:20.74 250 36.86 1:20.74
12. GOVAERT, Margot DIZV/21003/04 1:28.96 1:22.50 234 39.55 1:22.50
13. BAETENS, Febe DIZV/21045/04 1:35.28 1:24.61 217 40.12 1:24.61
14. CORNU, Sloane DIZV/21013/03 1:22.87 1:26.22 205 40.78 1:26.22
dis NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 1:14.39

SW 4.4 - valse start

FF MPOY BOTTO, Vera EmmanuelleDIZV/21035/04 1:41.95
FF HUYSMANS, Silke ZCK/20336/04 1:14.89

15 - 16 jaar

1. MAES, Rosanne AART/21048/01 1:00.18 1:03.44 516 29.69 1:03.44
2. CLAEYS, Celine SCZ/20174/02 1:04.92 1:04.33 495 30.91 1:04.33
3. VAN STEEN, Ayko TZ/20209/01 1:04.44 1:04.38 494 31.31 1:04.38
4. MULKENS, Auke TZ/20234/02 1:04.88 1:05.21 475 31.71 1:05.21
5. LEMAIRE, Femke AART/21046/01 1:04.13 1:06.35 451 31.96 1:06.35
6. ACHTEN, Louise SCWR/21007/02 1:07.89 1:08.07 418 32.71 1:08.07
7. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 1:07.64 1:09.83 387 33.48 1:09.83
8. NIJS, Margot AART/21022/02 1:16.63 1:12.19 350 33.83 1:12.19
9. BORRÉ, Lauren AART/21002/02 1:18.77 1:20.60 252 39.26 1:20.60

10. VAN NEYGEN, Zoë DiZV/20422/02 1:18.84 1:20.86 249 38.60 1:20.86

17 - 18 jaar

1. ROBBEETS, Anke DIZV/20288/99 59.43 1:00.03 609 29.09 1:00.03
2. BOGHE, Nomie TZ/20201/99 1:02.11 1:04.18 499 30.64 1:04.18
3. DOM, Elize DIZV/20338/00 1:03.98 1:05.11 478 30.95 1:05.11
4. NIETO RODRIGUEZ, Laura DIZV/20388/00 1:08.73 1:08.86 404 33.79 1:08.86

19 jaar en ouder

1. DE WOLF, Silke DDAT/20231/98 1:02.14 1:03.13 524 30.07 1:03.13
2. DE SCHRIJVER, Lauren DIZV/21071/98 NT 1:17.72 281 36.15 1:17.72

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DEKERF, Hanne WLW/21030/06 1:22.21 1:19.91 326 38.85 1:19.91
2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 1:20.91 1:22.77 293 40.60 1:22.77
3. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 1:24.64 1:23.22 289 40.65 1:23.22
4. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 1:32.50 1:26.12 260 41.88 1:26.12
5. STALLAERT, Tessa ZCK/21015/05 1:32.60 1:28.03 244 42.92 1:28.03
6. DARQUENNES, Leena TZ/21027/06 1:28.43 1:28.11 243 43.31 1:28.11
7. VAN DEN BERGHE, Lise WLW/21036/06 NT 1:29.94 229 43.98 1:29.94
8. HEYE, Mirthe WLW/21035/06 1:35.41 1:33.58 203 46.27 1:33.58
9. EECKHOUT, Hanne DDAT/21026/05 1:38.56 1:39.83 167 49.50 1:39.83
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10. CORNU, Nyah DIZV/21026/05 2:01.63 1:43.76 149 50.54 1:43.76
11. NADIRZADEH, Ariana DIZV/21042/06 NT 1:43.89 148 50.82 1:43.89
12. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 1:42.40 1:43.99 148 50.31 1:43.99
13. PIGNATO, Emma WLW/21037/06 NT 1:45.12 143 52.43 1:45.12
14. SEGERS, Anouk ZCK/22034/05 2:02.63 1:46.62 137 50.63 1:46.62
15. ROELANDS, Zina DIZV/21004/05 2:10.05 1:52.05 118 56.05 1:52.05
dis TECHEUR, Helya WLW/21052/05 2:03.23

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PELGRIMS, Mahaut SCWR/21030/06 1:40.61
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis CARLIER, Anouck ZCK/21060/05 1:36.46
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN ROY, Zora ZCK/21051/05 1:53.74
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ULICHNOWSKI, Matilde TZ/21037/06 NT
FF GUILBAUD, Elena DIZV/21069/05 NT
FF VANREEPINGHEN, Gitte ZCK/21035/05 1:43.82

13 - 14 jaar

1. VAN STEEN, Yinthe TZ/20227/03 1:08.93 1:10.19 481 34.12 1:10.19
2. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 1:11.17 1:12.04 445 34.74 1:12.04
3. DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 1:18.70 1:16.53 371 37.57 1:16.53
4. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 1:21.53 1:17.50 358 38.11 1:17.50
5. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 1:19.45 1:17.90 352 37.12 1:17.90
6. ACHTEN, Helena SCWR/21008/03 1:17.68 1:18.15 349 37.70 1:18.15
7. GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 1:19.35 1:19.51 331 38.76 1:19.51
8. BORRÉ, Klara AART/21029/04 1:24.88 1:21.54 307 39.50 1:21.54
9. BOUX, Jana TZ/21014/04 1:23.32 1:21.55 307 39.55 1:21.55

10. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 1:25.26 1:22.62 295 40.25 1:22.62
11. LUYTEN, Kato DDAT/21016/04 1:41.49 1:24.36 277 41.22 1:24.36
12. LEEMANS, Renske TZ/21024/04 1:21.98 1:25.28 268 42.02 1:25.28
13. MATTHEUS, Ine DIZV/21041/03 1:26.85 1:25.49 266 41.84 1:25.49
14. GOVAERT, Margot DIZV/21003/04 1:29.20 1:25.72 264 42.09 1:25.72
15. BRABANT, Alexandra DIZV/21010/04 1:31.32 1:29.66 231 43.26 1:29.66
16. DEBAR, Elien DIZV/21033/03 1:42.47 1:31.03 220 44.53 1:31.03
17. CARDIJN, Sydney SCZ/21016/03 1:35.94 1:34.28 198 44.34 1:34.28
18. CORNU, Sloane DIZV/21013/03 1:36.61 1:37.71 178 47.56 1:37.71
19. BAETENS, Febe DIZV/21045/04 1:51.30 1:48.72 129 53.03 1:48.72
FF MPOY BOTTO, Vera EmmanuelleDIZV/21035/04 NT
FF HUYSMANS, Silke ZCK/20336/04 1:21.73

15 - 16 jaar

1. HANSENNE, Nona AART/21043/01 1:03.10 1:03.22 659 31.11 1:03.22
2. MULKENS, Auke TZ/20234/02 1:11.10 1:11.42 457 35.32 1:11.42
3. VAN STEEN, Ayko TZ/20209/01 1:14.07 1:11.75 451 34.94 1:11.75
4. CLAEYS, Celine SCZ/20174/02 1:14.02 1:14.94 395 35.97 1:14.94
5. ACHTEN, Louise SCWR/21007/02 1:18.23 1:19.08 336 39.42 1:19.08
6. JANSSENS, Mayra TZ/20210/02 1:20.24 1:21.24 310 39.05 1:21.24
7. NIJS, Margot AART/21022/02 1:25.19 1:26.43 258 40.61 1:26.43
8. VAN NEYGEN, Zoë DiZV/20422/02 1:32.87 1:38.10 176 48.13 1:38.10

17 - 18 jaar

1. ROBBEETS, Anke DIZV/20288/99 1:07.26 1:08.27 523 33.44 1:08.27
2. DOM, Elize DIZV/20338/00 1:12.66 1:13.74 415 36.53 1:13.74
3. VERHASSELT, Mira DDAT/20243/00 1:12.71 1:14.03 410 36.03 1:14.03
4. NIETO RODRIGUEZ, Laura DIZV/20388/00 1:14.77 1:14.98 395 36.60 1:14.98



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 24/09/2017 22:53 - pagina 9

THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. GEEROMS, Floor SCZ/21004/05 1:29.89 1:33.98 292 43.71 1:33.98
2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 1:38.19 1:35.60 277 45.03 1:35.60
3. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:40.83 1:37.04 265 46.20 1:37.04
4. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 1:40.41 1:41.24 233 48.66 1:41.24
5. SUFFELEERS, Maren TZ/21028/05 1:54.03 1:42.76 223 48.94 1:42.76

dis BOGEMANS, Jade AART/21067/06 2:01.11
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

FF VANREEPINGHEN, Gitte ZCK/21035/05 1:42.94

13 - 14 jaar

1. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 1:21.41 1:21.16 453 38.51 1:21.16
2. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 1:32.88 1:28.52 349 41.62 1:28.52
3. VAN MULDER, Katinka DDAT/20293/03 1:33.75 1:35.20 281 45.08 1:35.20
4. MATTHEUS, Ine DIZV/21041/03 1:36.35 1:39.38 247 45.95 1:39.38
5. BRABANT, Alexandra DIZV/21010/04 1:38.83 1:39.75 244 46.98 1:39.75

FF AVALOS LLERENA, Diana TZ/20237/04 1:23.21

15 - 16 jaar

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 1:26.01 1:30.48 327 43.55 1:30.48

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. PARDON, Maite TZ/21004/05 1:21.72 1:18.64 334 36.16 1:18.64
2. LEJEUNE, Indira TZ/21031/05 1:22.12 1:20.96 306 37.44 1:20.96
3. GEEROMS, Floor SCZ/21004/05 1:25.93 1:29.26 229 40.49 1:29.26
4. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:39.85 1:31.19 214 40.65 1:31.19
5. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:42.05 1:34.56 192 42.04 1:34.56
6. STALLAERT, Tessa ZCK/21015/05 1:37.54 1:37.61 175 45.33 1:37.61
7. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 NT 1:42.45 151 45.94 1:42.45
8. CARLIER, Anouck ZCK/21060/05 1:48.51 1:47.20 132 47.28 1:47.20
9. HUTS, Kelly TZ/21035/06 NT 1:53.83 110 49.98 1:53.83

10. ROELANDS, Zina DIZV/21004/05 NT 1:54.61 108 51.27 1:54.61
11. VAN CALOEN, Klaartje DDAT/21032/06 NT 2:04.23 84 51.59 2:04.23
dis DELHOUTE, Yana TZ/21002/05 1:33.85

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis CORNU, Nyah DIZV/21026/05 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 - 14 jaar

1. LAUWERS, Jitske TZ/21013/04 1:14.76 1:09.78 479 32.82 1:09.78
2. TOMCSIK, Kira TZ/21005/04 1:12.49 1:11.19 451 33.46 1:11.19
3. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 1:19.46 1:16.12 369 34.83 1:16.12

BK

4. MAX, Lara TZ/20243/04 1:21.07 1:18.02 342 36.01 1:18.02
5. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 1:21.78 1:20.24 315 37.29 1:20.24
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

6. VAN MULDER, Katinka DDAT/20293/03 1:21.34 1:24.01 274 37.84 1:24.01
7. LUYTEN, Kato DDAT/21016/04 NT 1:26.25 253 38.86 1:26.25
8. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 1:38.87 1:29.92 223 38.72 1:29.92
9. GOVAERT, Margot DIZV/21003/04 1:51.84 1:41.23 156 46.56 1:41.23

10. DEBAR, Elien DIZV/21033/03 1:51.32 1:41.51 155 46.16 1:41.51
dis BAETENS, Febe DIZV/21045/04 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis CORNU, Sloane DIZV/21013/03 1:47.88
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF HUYSMANS, Silke ZCK/20336/04 1:27.95

15 - 16 jaar

1. MAES, Rosanne AART/21048/01 1:03.57 1:05.00 593 30.52 1:05.00
2. HANSENNE, Nona AART/21043/01 1:07.35 1:07.91 520 31.42 1:07.91
3. LEMAIRE, Femke AART/21046/01 1:13.71 1:13.35 412 34.36 1:13.35
4. ACHTEN, Louise SCWR/21007/02 1:04.17 1:22.36 291 36.96 1:22.36
5. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 1:22.28 1:24.98 265 37.69 1:24.98
6. BORRÉ, Lauren AART/21002/02 1:31.71 1:33.09 201 40.60 1:33.09
7. VAN NEYGEN, Zoë DiZV/20422/02 NT 1:39.10 167 46.19 1:39.10

FF SMEYERS, Britt TZ/20187/01 1:09.03

17 - 18 jaar

1. ROBBEETS, Anke DIZV/20288/99 1:08.96 1:09.08 494 32.24 1:09.08
2. BOGHE, Nomie TZ/20201/99 1:10.66 1:13.84 404 33.80 1:13.84
3. DOM, Elize DIZV/20338/00 1:19.65 1:16.12 369 35.74 1:16.12

BK

4. NIETO RODRIGUEZ, Laura DIZV/20388/00 1:17.43 1:17.16 354 36.30 1:17.16
5. VERHASSELT, Mira DDAT/20243/00 1:18.85 1:18.35 338 35.37 1:18.35

19 jaar en ouder

1. DE WOLF, Silke DDAT/20231/98 1:09.70 1:09.74 480 32.31 1:09.74
2. DE SCHRIJVER, Lauren DIZV/21071/98 NT 1:43.04 148 42.89 1:43.04

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Pl. inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. PARDON, Maite TZ/21004/05 2:40.68 2:38.47 454 34.94 2:38.47
2. LEJEUNE, Indira TZ/21031/05 2:52.40 2:44.12 409 35.99 2:44.12
3. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 2:57.99 2:54.91 338 42.41 2:54.91
4. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 2:51.57 2:57.94 321 38.48 2:57.94
5. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 3:05.65 3:06.87 277 44.52 3:06.87
6. GEEROMS, Floor SCZ/21004/05 2:52.31 3:08.24 271 42.86 3:08.24
7. SUFFELEERS, Maren TZ/21028/05 NT 3:15.67 241 43.03 3:15.67
8. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 NT 3:18.23 232 47.45 3:18.23
9. DARQUENNES, Leena TZ/21027/06 3:18.76 3:19.18 229 46.48 3:19.18

10. EECKHOUT, Hanne DDAT/21026/05 3:23.42 3:25.91 207 50.49 3:25.91
11. PELGRIMS, Mahaut SCWR/21030/06 NT 3:25.97 207 49.03 3:25.97
12. HUTS, Kelly TZ/21035/06 NT 3:27.07 203 52.13 3:27.07
13. VAN CALOEN, Klaartje DDAT/21032/06 NT 3:38.52 173 55.30 3:38.52
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 2:35.26 2:36.26 474 35.05 2:36.26
2. TOMCSIK, Kira TZ/21005/04 2:35.10 2:36.74 469 33.81 2:36.74
3. LAUWERS, Jitske TZ/21013/04 2:39.11 2:37.93 459 33.53 2:37.93
4. MAX, Lara TZ/20243/04 2:49.33 2:42.54 421 45.82 2:42.54
5. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 2:46.54 2:45.12 401 36.24 2:45.12
6. BOUX, Jana TZ/21014/04 3:04.66 2:53.76 344 38.09 2:53.76
7. ACHTEN, Helena SCWR/21008/03 2:49.39 2:54.66 339 38.59 2:54.66
8. LUYTEN, Kato DDAT/21016/04 2:59.05 2:55.72 333 40.69 2:55.72
9. DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 3:16.72 2:58.14 320 41.31 2:58.14

10. BORRÉ, Klara AART/21029/04 3:08.09 2:58.84 316 40.57 2:58.84
11. GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 2:54.77 2:59.75 311 41.94 2:59.75
12. LEEMANS, Renske TZ/21024/04 3:21.59 3:01.93 300 43.66 3:01.93
dis CARDIJN, Sydney SCZ/21016/03 3:31.78

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF AVALOS LLERENA, Diana TZ/20237/04 2:36.49

15 - 16 jaar

1. HANSENNE, Nona AART/21043/01 2:25.56 2:28.58 551 31.45 2:28.58
2. CLAEYS, Celine SCZ/20174/02 2:51.03 2:48.84 375 37.69 2:48.84
3. JANSSENS, Mayra TZ/20210/02 NT 2:51.22 360 34.55 2:51.22

FF SMEYERS, Britt TZ/20187/01 2:35.48

17 - 18 jaar

1. VERHASSELT, Mira DDAT/20243/00 2:41.68 2:50.40 365 34.58 2:50.40

19 jaar en ouder

1. DE WOLF, Silke DDAT/20231/98 2:33.58 2:34.75 488 32.97 2:34.75

Programmanr. 15 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 4:46.00 4:42.55 506
HANSENNE, Nona 01 31.85 1:04.04 MAES, Rosanne 01
LEMAIRE, Femke 01 DE KEERSMAEKER, Anthe 04

2. Tiense Zwemmers 1 4:43.39 4:44.65 495
VAN STEEN, Yinthe 03 1:10.26 VAN STEEN, Ayko 01
MULKENS, Auke 02 BOGHE, Nomie 99

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:50.79 4:50.37 466
VERHASSELT, Mira 00 36.30 1:14.94 DE WOLF, Silke 98
PUTTAERT, Elien 04 SNEPPE, Diede 03

4. DiZV 1 5:01.00 4:54.19 448
NIETO RODRIGUEZ, Laura 00 35.76 1:13.88 ROBBEETS, Anke 99
DOM, Elize 00 NEKKEBROEK, Liza 04

5. Tiense Zwemmers 2 4:50.88 4:58.75 428
LAUWERS, Jitske 04 34.71 1:12.47 TOMCSIK, Kira 04
MAX, Lara 04 PARDON, Maite 05

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 5:08.88 5:13.19 371
VAN MULDER, Katinka 03 1:19.48 GIJSENS, Cato 05
BORREMANS, Lotte 03 TRIOEN, Joke 02

7. DiZV 2 6:06.00 5:57.88 249
GOVAERT, Margot 04 42.28 1:25.05 DE SCHRIJVER, Lauren 98
VAN NEYGEN, Zoë 02 MATTHEUS, Ine 03
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 15, Dames, 4 x 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 6:25.84 198
HEYE, Mirthe 06 46.94 1:34.59 DEKERF, Hanne 06
PIGNATO, Emma 06 VAN DEN BERGHE, Lise 06

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. MORTZOS, Iliana GZVN/21141/08 1:28.95 1:27.30 198 40.88 1:27.30
2. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 NT 1:41.53 126 47.25 1:41.53
3. VANHEES, Sarah GZVN/21154/08 2:19.35 2:02.94 71 58.10 2:02.94
4. VANDENWYNGAERT, Nysa AART/21069/08 NT 2:03.89 69 54.32 2:03.89

FF EERSELS, Marianne GZVN/21155/08 NT

10 jaar, Meisjes

1. DEWAELHEYNS, Niene TZ/21030/07 1:21.50 1:21.56 243 38.54 1:21.56
2. CARMELIET, Anne-Loes DIZV/21039/07 1:32.79 1:22.79 232 38.63 1:22.79
3. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 1:29.91 1:27.68 195 40.73 1:27.68
4. DAENEN, Mette GZVN/21090/07 1:34.28 1:28.90 187 42.78 1:28.90
5. DEMEDTS, Anna-Louise TZ/21036/07 1:32.37 1:29.01 187 42.67 1:29.01
6. ELEUTHERIADIS, Phaedra GZVN/21133/07 1:29.95 1:31.12 174 42.83 1:31.12
7. VAN DEN BOSSCHE, Laure DIZV/21057/07 1:56.29 1:41.80 125 47.56 1:41.80
8. DEVECI, Meyra GZVN/21153/07 1:49.05 1:48.60 103 49.60 1:48.60
9. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 NT 1:48.98 101 51.00 1:48.98

9 jaar, Jongens

1. SHULYK, Nikita WLW/11058/08 1:35.25 1:32.56 114 44.04 1:32.56
2. VAN GROENIGEN, Karsten WLW/11055/08 1:42.34 1:35.58 103 43.62 1:35.58
3. JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 1:38.79 1:37.34 98 45.55 1:37.34
4. DUMOULIN PIESSENS, Jonas WLW/11057/08 1:56.31 1:49.46 69 51.04 1:49.46

10 jaar, Jongens

1. RUYSEN, Il GZVN/11079/07 1:22.58 1:19.33 181 38.91 1:19.33
2. WYNS, Zander WLW/11046/07 1:26.16 1:23.48 156 41.01 1:23.48
3. BROUX, Alexander GZVN/11091/07 1:25.32 1:23.49 155 41.10 1:23.49
4. GOVAERT, Kwinten DIZV/11040/07 1:27.75 1:25.07 147 40.34 1:25.07
5. BRYNAERT, Jonas WLW/11040/07 1:23.93 1:26.84 138 41.85 1:26.84
6. ODEUR, Seppe GZVN/11124/07 1:29.08 1:28.83 129 40.77 1:28.83
7. FARNQVIST, Gustaf GZVN/11140/07 1:35.16 1:29.69 125 44.26 1:29.69
8. BRYNAERT, Jasper WLW/11041/07 1:25.22 1:31.20 119 41.98 1:31.20
9. VERMEULEN, Basiel WLW/11059/07 1:34.79 1:32.38 115 43.62 1:32.38

10. ROBBERECHTS, Robbe AART/11062/07 1:42.82 1:44.49 79 49.01 1:44.49
11. SMISMANS, Kamil WLW/11056/07 1:40.14 1:47.38 73 47.53 1:47.38
FF GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 1:28.76
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
24/09/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VANHEES, Sarah GZVN/21154/08 NT 2:18.90 90 1:06.33 2:18.90
2. VANDENWYNGAERT, Nysa AART/21069/08 NT 2:21.78 85 1:02.61 2:21.78

dis MORTZOS, Iliana GZVN/21141/08 1:57.62
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF EERSELS, Marianne GZVN/21155/08 NT

10 jaar, Meisjes

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 1:49.46 1:40.69 237 49.27 1:40.69
2. DEVECI, Azra GZVN/21123/07 1:49.41 1:44.58 212 50.12 1:44.58
3. DEWAELHEYNS, Niene TZ/21030/07 2:04.45 1:46.11 202 49.83 1:46.11
4. KOZULYA, Mila GZVN/21089/07 1:59.20 1:47.87 193 41.34 1:47.87
5. ELEUTHERIADIS, Phaedra GZVN/21133/07 NT 1:52.68 169 53.84 1:52.68
6. DEMEDTS, Anna-Louise TZ/21036/07 1:58.10 1:54.57 161 54.70 1:54.57

dis BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis CARMELIET, Anne-Loes DIZV/21039/07 1:51.09
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

dis MPITZILIS, Sofia GZVN/21086/07 1:48.03
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis DEVECI, Meyra GZVN/21153/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Jongens

dis JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 1:50.43
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. VERMEIR, Viktor GZVN/11087/07 1:46.69 1:38.03 182 46.78 1:38.03
2. DE SOUTER, Thor DIZV/11067/07 1:54.48 1:46.93 140 51.58 1:46.93
3. FARNQVIST, Gustaf GZVN/11140/07 NT 1:52.60 120 54.72 1:52.60

dis ROBBERECHTS, Robbe AART/11062/07 2:00.57
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 2:00.54

Programmanr. 8 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2017 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt
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THESORA CUP 2017 
Dilkom 1700 Dilbeek, 24/9/2017

Programmanr. 8, 4 x 50m vrije slag

1. Gzvn 1 2:33.68 2:32.48 158
ODEUR, Seppe 07 39.57 VERMEIR, Viktor 07
BROUX, Alexander 07 RUYSEN, Il 07

2. Gzvn 1 2:48.45 2:36.46 218
DEVECI, Azra 07 40.55 MPITZILIS, Sofia 07
KOZULYA, Mila 07 DAENEN, Mette 07

3. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT 2:43.52 128
SMISMANS, Kamil 07 39.94 DUMOULIN PIESSENS, Jonas 08
VAN GROENIGEN, Karsten 08 SHULYK, Nikita 08

4. DiZV 1 2:50.60 2:48.50 117
VAN DEN BOSSCHE, Laure 07 45.53 GOVAERT, Kwinten 07
BEKAERT, Lies 08 DE SOUTER, Thor 07

5. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 2:59.74 97
BRYNAERT, Jonas 07 47.00 WYNS, Zander 07
VERMEULEN, Basiel 07 BRYNAERT, Jasper 07


